
Tak takhle vypadají“udatní“Čeští Lvi! Jako by přiletěli z Marsu! Bez rozestupů, 
bez roušek, bez rozumu! Celá republika sevřena omezením, zrušená promoce, 

maturity, cestování z okresu do okresu, tvrdě postihováno nedodržování 
vládních nařízení a zde „Sluníčkáři z Pražské Havlérky bez postihu?! 

Tvrdí kritici prezidenta a vlády! Z těch je třeba si vzít příklad! Jim nic nehrozí? 
Jsou vůči kovidu imunní?  

Dobře se dívejte! To jsou ti, kvůli kterým sedíme jako volové doma! To jsou ti, 
kteří“umírají hlady“! 

Jóóóó umělci ti jsou vyšší level, my ostatní volové jsme jen plevel.... 
 

 

 



A zdůvodnění organizátorů z ČT? 
Podle mluvčí Českých Lvů Silvie Markové byl večer koncipován nikoliv jako 
kulturní akce, ale jako výroba televizního pořadu. Žádný raut, večírek nebo 

afterparty proto nebyly jeho součástí a pobyt před Rudolfinem už byl na 
zodpovědnosti každého z účastníků. 

A to vše také z našich koncesionářských poplatků! Bez souhlasu většiny 
poplatníků! 

 

  



Chudinky umělkyně! Počátkem pandemie“neměly co do huby“! 
Na Českém Lvu se však promenadují v robách, u kterých cena začíná na 

100 000 Kč a raději nevědět, kde končí! 
To stačí samoživitelkám minimálně na 2 roky! 

 

 

 



 

Quod licet Iovi, non licet bovi 
Vítejte v českém Absurdistánu! Co je povoleno“bohům“, není povoleno volům! 

Vyzkoušejte to zorganizovat vy v nějakém podniku! Jako zkoušku a přípravu 
programu na období uvolnění represí po kovidu!!!!! 

A uvidíte ten „šrumec“! Všímavých sousedů a obyvatel – bonzáků je v naši 
republice pořád dost! 

 

 

 


